iustitiae studium non cessaret. Ego vero nihil magis admirari solebam, quam amantissimi Patroni mei incredibilem misericordiam, benevolentiam, et qualitatem, quae nullum vnamquam labefactaretur offenditionibus, nihil omnino ambiret, delatores odio haberet, nobiscum tandem sic ageret, ut non seuero Domino, sed indulgentissimo Parenti famulatum, praestitisse gloriemur. Quasobres viuet nostro, & omnium praecoonio dignissimus, viuet CARDINALIS DE ZAFAM, & gloria celebritatis immortalis in terris, qui iam & in celo,

vt religiosè opinamur, illam vitam, etuo

felicissimo, viuit, quae sola vita
nominanda est.

三